
COヽlUNE DI
Pro′

"cfa d′

スt/ELι′″0

AREA TECNICA
10NE DEL RESPONSABILE E

N ス1ヤ  del l15′
"α
rzo 2θ 1 7

N°  詢   Registro generale

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

DATO atto che in relazione a‖ a presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi

de‖ 'Art.1 47 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:                ´
′

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Regolarita TECNICA:

士 静
> PARERE FVOREVOLEin Ordine a‖ a Regolarita CoNTAB:LE:

′
くtl

>VlSToATTESTANTElacoperturafinanziaiasuCAPn.-3

画

・AじrC誦鯉z饉熙鋪継
|バ
tSN宙鵬硼離 餞計 1・ndamntO de:la

:E POSA IN OPER・A DI麒 :lNiFERtt ZhlcATO per



Oggeito: Autorizzozione o controrre con lo Ditto "FRANCO COVINO" per
l'offidomenio dello forniluro e instollolone di teloi in feno zincoto per oncoroggio di
reti mesh o protezione delle focciole del polozo Molinori donneggioio dol sismo.

,I. RESPONSAE' LE DELL' UTC

Rlchlomolo lo deliberozione dello Giunio comunole n.22 del09.03.2017, esecutivo oi
sensi di legge, con lo quole si offido ol Responsobile dell'UTC lo doiozione finonziorio
necessorio per l'offidomenio dello fornituro di teloi in ferro zincolo per oncoroggio reti
mesh in PVC occorrenti per lo protezione di porte di polozzo Molinori donneggioto
dol sismo e non oncoro restouroto;

Conslderolo che, pertonto, si rende necessorio procedere oll'individuozione dello
Ditto o cui offidore lo fornituro in porolo;

Verlflcolo che lo Consip S.p.A., societo concessionorio del Ministero dell'Economio e
delle Finonze per i servizi informotivi pubblici, non ho oltuolmente oltivoto
convenzioni per lo forniluro dei beni/servizi di cui oll'oggetto, olle quoli poter
eventuolmenle oderire oi sensi dell'ort.24, commo 5, dello legge n.448/2001:

Visio il vigente Regolomento dei controtti dell'Enie, che permetie, nell'ombito delle
procedure in economio, il ricorso ollo trotloiivo diretto prescindendo dollo richiesfo di
pluroliid di preventivi, per lo iipologio dei beni/servizi di cui oll'oggetto;

Alleso che lo Ditto "Covino Fronco" con sede in Mono De Sonciis in Vio Soni'Antuono,
inierpelloto per lo forniiuro dei beni/servil in oggetto, si d reso disponibile od
effeliuore lo fornituro medesimo per un costo di € 2.400,00 oltre IVA per un totole di €
2.928,00, presentondo oll'Enie lo proprio offerto e il reloiivo preventivo con noto del
I 4.03.201 7 (prot. 1 47 t);

Conslderolo che lo Ditto "Covino Fronco" presento i necessori requisiti di comprovolo
esperienzo nel settore e di offidobiliio, in quonto porticolormenle esperto nel settore
specifico dello forniluro di che troitosi ovendo inolhe, gid svollo per I'Enle presiozioni
di servizio professionole di uguole contenulo con esiio positivo;

Rltenulo, pertonto, di poter outorizore il ricorso ollo iroitotivo direiio con lo Dilio
"Covino Fronco , sio per i motivi di cui ol punto precedente, sio in quonto le spese di
fornituro rientrono nei limiii stobiliti dol vigente Regolomento per le fornilure e servizi in
economio dell'Ente sopro richiomoto;

Visll: - il D. Lgs. 267 /20@, con porticolore riferimento ogti orlt. I 07, I 5l , commo 4, e
183; - il Regolomento dei controtti vigenle Regolomenlo per le forniture e servizi in
economio debilomente opprovoto del consiglio comunole - il Regolomento di
coniobilitd - lo deliberozione dello Giunlo comunole n.22/2017:



DETERMINA

l. Dl lncorlcore lo Ditlo "Covino Fronco" con sede in Morro De Sonciis in Vio
Sont'Antuono o fornire teloi in feno zincoto per oncoroggio reti mesh in PVC
occonenti per lo prolezione dello porte di polozo Molinori, come do offerto e
prevenlivo del 14.03.2017 (prot. 14711, per un coslo omnicomprensivo di € 2.928,@ di
cui € 2.400,00 ol nelto dell'lVA ed € 528.00 per lY A ol 22%;

2. Dl precisore, oi sensi dell'ort. 192 del D. Lgs.267l2O00 che:
- il fine che si iniende perseguire con il controtlo d quello di fornire oll'Ente i

beni/servizi di cui oll'oggetto,
- l'oggetto del controtto d lo fornituro di leloi in feno zincoto per oncoroggio reti mesh
in PVC occorrenti per lo protezione dello porie di polozo Molinori;
- le clousole essenzioli sono il pieno rispetto di quonto offerlo nei termini perentori di
gg. 7 dollo doto dello presente;
- lo formo del controtto d lo scrilturo privolo;
- lo modolild di scelto del controente d quello dello troliotivo diretto, nell'ombilo
delle procedure in economio, sio in quonto le spese di forniiuro rientrono nei limiti
stobiliti del vigenie Regolomenio dell'Enie sio per il possesso do porte dello Ditto in
porolo dei requisiii di comprovoto esperienzo nel settore e di offidobilito in premesso
richiomoti;
3. Dl impegnore lo ripetuto speso di € 2.928,@ ol Capitolo 360800 art. l;

4. Dl definire I'occordo con lo Ditto "Covino Fronco" medionle sotloscrizione dello
presente delerminozione dondo volore sinollogmoiico ollo stesso;

5. Dl precisore che si procedero ollo liquidozione ollo Ditio "Covino Fronco" su

presenlozione di regolore folturo ol protocollo dell'Ente e previo risconlro di
conispondenzo. per quolitd e quonliid, dello fornituro effelluoto con quonto poituito
e di concordonzo degli importi fotturoti con quelli stobiliii.

6D:
l del

dore otto che lo presente determinozione, predisposto oi sensi dell'ort. 3 commo
D.Lgs. I 2.02.1 993 n. 39 tromite sistemo informotivo outomotizoto:

a esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso

comporti impegno di spesa;

va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amrhinistrativo
va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi,

pubblicazione all'AIbo Pretorio per quindici giorni consecutivi
ficatori per la

IL RE

Ing
DP

IL MESSO

Ы
「―
―

/-' *,u. 
' .' lL s€GFrrAR,.) a - ,,:,J\.\ 

.1:


